

# Schnohr Consulting ApS

Vestensborg Alle 13  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
29. maj 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Peter Schnohr  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Schnohr Consulting ApS

Vestensborg Alle 13

4800 Nykøbing F

e-mailadresse: Peter@schnohr.eu

CVR-nr: 39601559

Regnskabsår: 29/05/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulentytelser til erhvervsdrivende indenfor ledelse, projektledelse og virksomhedsudvikling samt hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 532.922. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 29. maj 2018 – 30. september 2019 og balancen pr. 30. september 2019.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 29. maj 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.098.053</b>
Personaleomkostninger .....	1	-401.515
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>696.538</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.883
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>693.654</b>
Skat af årets resultat .....	2	-160.732
<b>Årets resultat</b> .....		<b>532.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		478.922
<b>I alt</b> .....		<b>532.922</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger .....		872.637
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>872.637</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>872.637</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		478.922
Forslag til udbytte .....		54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>582.922</b>
Skyldig selskabsskat .....		160.732
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>160.732</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		128.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.983</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>289.715</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>872.637</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	399.243
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272
	<u>401.515</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Årets aktuelle skat	160.732
Årets udskudte skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>160.732</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret